
PROVA TEMPI
Dolianova - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

100m Nuoto con ostacoli - ESORDIENTI A F

Serie 1 di 2
1 SUSINO Aurora 2011 ITA ssd. Antares - Iglesias 1'23.50
2 PISANO Sofia 2010 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'23.90
3 TOSELLI Morgana 2010 ITA ssd. Antares - Iglesias 1'24.40
4 GIOFFRE' Viola 2011 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 1'32.70
5 CAMBONI Chiara 2010 ITA ssd. Antares - Iglesias 1'37.30

    Pubblicata: 12/04/2022 ore 12:42

Serie 2 di 2
1 CAMBEDDA Nicole 2010 ITA ssd. Antares - Iglesias 1'18.50
2 CIRCURI Marta 2010 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 1'28.00
3 FAIS Alice 2011 ITA ssd. Antares - Iglesias 1'33.80
4 PIBIRI Giulia 2010 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 1'38.20
5 TURNU Eleonora 2011 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 1'45.00

    Pubblicata: 12/04/2022 ore 12:41
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PROVA TEMPI
Dolianova - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100m Nuoto con ostacoli - ESORDIENTI A F

1 CAMBEDDA Nicole 2010 ITA ssd. Antares - Iglesias 2 4 1.. 1'18.50
2 SUSINO Aurora 2011 ITA ssd. Antares - Iglesias 1 3 1.. 1'23.50
3 PISANO Sofia 2010 ITA Atlantide ssd - Elmas 1 4 2.. 1'23.90
4 TOSELLI Morgana 2010 ITA ssd. Antares - Iglesias 1 5 3.. 1'24.40
5 CIRCURI Marta 2010 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 2 5 2.. 1'28.00
6 GIOFFRE' Viola 2011 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 1 2 4.. 1'32.70
7 FAIS Alice 2011 ITA ssd. Antares - Iglesias 2 3 3.. 1'33.80
8 CAMBONI Chiara 2010 ITA ssd. Antares - Iglesias 1 6 5.. 1'37.30
9 PIBIRI Giulia 2010 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 2 2 4.. 1'38.20

10 TURNU Eleonora 2011 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 2 6 5.. 1'45.00

    Pubblicata: 12/04/2022 ore 12:42

 Dolianova / 9 aprile 2022
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PROVA TEMPI
Dolianova - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

100m Nuoto con ostacoli - ESORDIENTI A M

Serie unica
1 ARTIZZU Daniele 2009 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'12.10
2 MEDVED Michele 2009 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'15.00
3 MALLUS Alessandro 2009 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'16.90
4 PISU Mirko 2010 ITA ssd. Antares - Iglesias 1'21.40
5 LIXI Luca 2009 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 1'23.60
6 CARDINALE Antonio 2010 ITA ssd. Antares - Iglesias 1'28.30

    Pubblicata: 12/04/2022 ore 12:43
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PROVA TEMPI
Dolianova - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

200m Nuoto con ostacoli - RAGAZZI FEMMIN

Serie 1 di 2
1 LIGAS Isotta Carlotta 2009 ITA Atlantide ssd - Elmas 2'37.50
2 MASTINO Ginevra 2009 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 3'00.80
3 ANGIONI Maria 2009 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 3'18.10
4 RUGGERI Ilaria 2009 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 3'26.40
5 GAGLIARDINI Irene 2009 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 3'28.40

    Pubblicata: 12/04/2022 ore 12:46

Serie 2 di 2
1 MASCIA Matilde 2009 ITA Atlantide ssd - Elmas 2'29.40
2 LOCCI Angelica 2009 ITA Atlantide ssd - Elmas 2'37.20
3 FANUTZA Chiara 2008 ITA ssd. Antares - Iglesias 2'40.10
4 CARDINALE Silvia 2008 ITA ssd. Antares - Iglesias 2'41.20
5 COCCO Michela 2009 ITA ssd. Antares - Iglesias 3'19.00

    Pubblicata: 12/04/2022 ore 12:45
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PROVA TEMPI
Dolianova - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200m Nuoto con ostacoli - RAGAZZI FEMMIN

1 MASCIA Matilde 2009 ITA Atlantide ssd - Elmas 2 5 1.. 2'29.40
2 LOCCI Angelica 2009 ITA Atlantide ssd - Elmas 2 2 2.. 2'37.20
3 LIGAS Isotta Carlotta 2009 ITA Atlantide ssd - Elmas 1 4 1.. 2'37.50
4 FANUTZA Chiara 2008 ITA ssd. Antares - Iglesias 2 3 3.. 2'40.10
5 CARDINALE Silvia 2008 ITA ssd. Antares - Iglesias 2 4 4.. 2'41.20
6 MASTINO Ginevra 2009 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 1 6 2.. 3'00.80
7 ANGIONI Maria 2009 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 1 2 3.. 3'18.10
8 COCCO Michela 2009 ITA ssd. Antares - Iglesias 2 6 5.. 3'19.00
9 RUGGERI Ilaria 2009 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 1 3 4.. 3'26.40

10 GAGLIARDINI Irene 2009 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 1 5 5.. 3'28.40

    Pubblicata: 12/04/2022 ore 12:46
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PROVA TEMPI
Dolianova - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

200m Nuoto con ostacoli - RAGAZZI MASCHI

Serie 1 di 2
1 FRAU Giacomo 2006 ITA Atlantide ssd - Elmas 2'09.90
2 PODDIE Leonardo 2006 ITA Atlantide ssd - Elmas 2'13.30
3 CASULA Alessandro 2006 ITA ssd. Antares - Iglesias 2'18.90
4 BOI Nicola 2006 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 2'24.20
5 RIVANO Mirko 2008 ITA ssd. Antares - Iglesias 2'25.80

    Pubblicata: 12/04/2022 ore 12:50

Serie 2 di 2
1 FAI Emanuele 2007 ITA ssd. Antares - Iglesias 2'21.00
2 ARESU Sergio 2007 ITA ssd. Antares - Iglesias 2'27.60
3 SANNA Matteo 2007 ITA ssd. Antares - Iglesias 2'28.10
4 CAREDDA Thomas 2006 ITA ssd. Antares - Iglesias 2'28.30
5 LOCCI Alessandro 2008 ITA ssd. Antares - Iglesias 2'30.40

    Pubblicata: 12/04/2022 ore 12:49
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PROVA TEMPI
Dolianova - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200m Nuoto con ostacoli - RAGAZZI MASCHI

1 FRAU Giacomo 2006 ITA Atlantide ssd - Elmas 1 3 1.. 2'09.90
2 PODDIE Leonardo 2006 ITA Atlantide ssd - Elmas 1 6 2.. 2'13.30
3 CASULA Alessandro 2006 ITA ssd. Antares - Iglesias 1 2 3.. 2'18.90
4 FAI Emanuele 2007 ITA ssd. Antares - Iglesias 2 2 1.. 2'21.00
5 BOI Nicola 2006 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 1 4 4.. 2'24.20
6 RIVANO Mirko 2008 ITA ssd. Antares - Iglesias 1 5 5.. 2'25.80
7 ARESU Sergio 2007 ITA ssd. Antares - Iglesias 2 3 2.. 2'27.60
8 SANNA Matteo 2007 ITA ssd. Antares - Iglesias 2 6 3.. 2'28.10
9 CAREDDA Thomas 2006 ITA ssd. Antares - Iglesias 2 4 4.. 2'28.30

10 LOCCI Alessandro 2008 ITA ssd. Antares - Iglesias 2 5 5.. 2'30.40

NON CLASSIFICATI
BACCHIS Matteo 2008 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino ASS
BACCHIS Simone 2008 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino ASS

    Pubblicata: 12/04/2022 ore 12:50
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PROVA TEMPI
Dolianova - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

200m Nuoto con ostacoli - JUNIORES FEMMI

Serie unica
1 MELIS Letizia 2006 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 2'31.10
2 PISU Ambra 2007 ITA ssd. Antares - Iglesias 2'41.00
3 MATTEU Alice 2007 ITA ssd. Antares - Iglesias 2'53.90

    Pubblicata: 12/04/2022 ore 12:50
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PROVA TEMPI
Dolianova - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

200m Nuoto con ostacoli - JUNIORES MASCH

Serie unica
1 VIRDIS Riccardo 2004 ITA Atlantide ssd - Elmas 2'07.40
2 CINCOTTI Mattia 2005 ITA ssd. Antares - Iglesias 2'20.40
3 TORE Michele 2005 ITA ssd. Antares - Iglesias 2'27.70

    Pubblicata: 12/04/2022 ore 12:52
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PROVA TEMPI
Dolianova - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

200m Nuoto con ostacoli - CADETTI FEMMIN

Serie unica
1 DEL ZOMPO Francesca Cate 2004 ITA Atlantide ssd - Elmas 2'27.80

    Pubblicata: 12/04/2022 ore 12:51
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PROVA TEMPI
Dolianova - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

200m Nuoto con ostacoli - CADETTI MASCHI

Serie unica
1 PAGANI Mattia 2003 ITA Atlantide ssd - Elmas 2'09.70

    Pubblicata: 12/04/2022 ore 12:52
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